V/HPS-36RW
151
94
7.
8
6.35
0.8
F2
65
10
0
43
66
F2
V/HPS-32RW
Габариты
Cферы применения
F2 клеммы
• Источники бесперебойного питания
• Автономные электростанции и
телекоммуникационные системы
• Солнечные электростанции
Технические характеристики
Номинальное напряжение 12В
Номинальная мощность 32Вт, 15 мин до 1.67 В/эл 25˚C
Емкость 8.0 Ач С20
Вес 2.1 кг
Габариты Д*Ш*В /мм 151*65*94/100 мм
Материал корпуса ABS
Внутреннее сопротивление
полностью заряженной
батареи
≤ 22.0 мОм при 25˚C
Ток короткого замыкания 440 А
Саморазряд при 25 ˚C меньше 3% в месяц
Рабочий диапазон температур
Разряд: -20...60˚C
Заряд: 0...50˚C
Хранение: -20...60˚C
Максимальный ток разряда 80 А (5 сек)
Рекомендуемая рабочая
температура 25 ± 5˚C
Напряжение заряда при 25°С
Поддерживающий заряд:
13.5-13.8 В/эл
Выравнивающий заряд:
14.1-14.4 В/эл
Клеммы F2
Срок службы 8 лет
Особенности
• Превосходная энергетическая плотность
• Работает при низком внутреннем давлении
• Рекомбинация газа
• Может использоваться в любой ориентации
• Высокая выходная мощность
151
94
65
10
0
7.
8
6.35
0.843
66
Аккумулятор серии ABSolite V/HPS специально разрабо-
тан для применений, где требуется высокая выходная
мощность. Данная батарея обладает оптимальным дизай-
ном решеток и уникальной формулой пластинчатой пасты,
что повышает ее производительность и эффективность.
Этот  аккумулятор может выдавать на 30-4O% больше
энергии. Оптимальный дизайн решеток обеспечивает
улучшенную  электропроводность и уменьшает внутрен-
нее сопротивление, что повышает эффективность акку-
мулятора. Химический состав обмазки пластин, исполь-
зуемый в этой батареи, позволяет ей хранить и выдавать
больше энергии, увеличивая ее энергетическую ёмкость.
Все это делает аккумулятор серии ABSolite V/HPS надеж-
ным выбором для ситуаций, требующих высокой выход-
ной мощности и стабильного энергоснабжения.
V/HPS-36RW
151
94
7.
8
6.35
0.8
F2
65
10
0
43
66
F2
Разряд постоянным током, А (при 25°С)
Разряд постоянной мощностью, Вт/эл-т (при 25°С)
Разрядные характеристики:
3 мин 5 мин 8 мин 10 мин 15 мин 20 мин 30 мин 60 мин 90 мин
1.60V 41.73 36.68 29.31 25.12 18.53 14.57 10.38 5.821 4.126
1.67V 37.87 33.28 26.80 23.16 17.33 13.75 9.835 5.548 3.949
1.70V 36.23 31.85 25.73 22.32 16.80 13.38 9.592 5.427 3.876
1.75V 33.56 29.50 23.97 20.91 15.87 12.72 9.191 5.245 3.758
1.80V 30.74 27.02 22.16 19.51 15.07 12.12 8.790 5.048 3.625
1.85V 26.28 23.10 18.88 16.56 12.92 10.52 7.773 4.563 3.316
3 мин 5 мин 8 мин 10 мин 15 мин 20 мин 30 мин 60 мин 90 мин
1.60V 74.99 65.92 52.85 45.47 33.87 26.82 19.18 10.91 7.811
1.67V 68.90 60.56 48.99 42.53 32.00 25.59 18.47 10.50 7.545
1.70V 66.52 58.48 47.41 41.26 31.33 25.05 18.04 10.34 7.427
1.75V 62.22 54.69 44.67 39.16 29.87 24.10 17.47 10.05 7.236
1.80V 57.76 50.77 41.79 36.91 28.53 23.14 16.89 9.762 7.044
1.85V 50.19 44.12 36.11 31.72 24.80 20.28 15.03 8.883 6.469
В/эл-т
Время
В/эл-т
Время
Производитель оставляет за собой право без предварительного уведомления покупателя вносить изменения в конструкцию,
комплектацию или технологию изготовления изделия с целью улучшения его свойств. Перед началом использования внимательно
ознакомьтесь с инструкцией по эксплуатации. Версия 2507
мин ч